



RESOLUCION NUMERO = 589 2014

16 OCT\_2014

Por medio de la cual se modifica el cronograma de la Convocatoria Pública UPME 03 – 2014

## LA DIRECTORA GENERAL DE LA UNIDAD DE PLANEACION MINERO ENERGÉTICA,

en uso de las facultades legales, y

## **CONSIDERANDO:**

Que el 01 de octubre del año en curso, fue designado por la Directora General el Comité técnico evaluador de las ofertas presentadas para la selección del interventor, dentro de la Convocatoria Pública UPME 03 – 2014.

Que dado el número de Ofertas presentadas dentro del proceso de Convocatoria Pública UPME 03 – 2014 que esta Unidad viene adelantando, las aclaraciones que el Comité Evaluador está analizando y las observaciones realizadas al proceso, se considera necesario modificar el cronograma del proceso de selección del Interventor.

Por lo anterior,

## **RESUELVE:**

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar el Cronograma del numeral 4 de los Documentos de Selección del Inversionista, solo en los hitos señalados, el cual quedará de la siguiente manera:

CRONOGRAMA CONVOCATORIA UPME 03-2014  Conexión Ituango 500 kV		
EVENTO		FECHA
11	Publicación de resultados de evaluación de la <b>Oferta</b> técnica y económica, en el proceso de selección del <b>Interventor</b>	24-oct-14
12	Observaciones de los <b>Oferentes</b> a la evaluación de la Oferta técnica y económica, en el proceso de selección del <b>Interventor</b>	28-oct-14
13	Respuesta a las observaciones de los <b>Oferentes</b> a la evaluación de la Oferta técnica y económica, en el proceso de selección del <b>Interventor</b>	4-nov-14
14	Selección del <b>Escogido</b> e informe a los Interesados sobre la selección del <b>Interventor</b> y el costo de Interventoría.	5-nov-14





RESOLUCION NUMERO : 589

2014

1 6 OCT 2014

Por medio de la cual se modifica el cronograma de la Convocatoria Pública UPME 03 - 2014

ARTÍCULO SEGUNDO: Modificar el Cronograma numeral 7.9. de los Términos de Referencia del Interventor - Anexo 3 -, solo en los hitos señalados, el cual quedará de la siguiente manera:

	CRONOGRAMA CONVOCATORIA UPME 03-2014 Conexión Ituango 500 kV		
	EVENTO	FECHA	
11	Publicación de resultados de evaluación de la <b>Oferta</b> técnica y económica, en el proceso de selección del <b>Interventor</b>	24-oct-14	
12	Observaciones de los <b>Oferentes</b> a la evaluación de la Oferta técnica y económica, en el proceso de selección del <b>Interventor</b>	28-oct-14	
13	Respuesta a las observaciones de los <b>Oferentes</b> a la evaluación de la Oferta técnica y económica, en el proceso de selección del <b>Interventor</b>	4-nov-14	
14	Selección del <b>Escogido</b> e informe a los Interesados sobre la selección del <b>Interventor</b> y el costo de Interventoría.	5-nov-14	

ARTICULO TERCERO: Comuníquese esta Resolución a los oferentes que presentaron oferta dentro de la Convocatoria Pública No. 03 – 2014.

**COMUNIQUESE Y CUMPLASE** 

Dada en Bogotá, D.C., a

16 OCT 2014

ANGELA INÉS CADÉNA MONROY

Directora General

Preparo: JAMG Revisó: ARH – MCL 110.45.1 TRD